ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                                  6 марта 2013 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2012 г. № 3754-п/1 «Об условиях приватизации нежилых зданий: бани № 4, склада и земельных участков, расположенных по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бульвар 50 лет Октября, 16, на аукционе»
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

            2. Беляева С.Е. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: Лот №1. Нежилое здание (Литера: АА1) – Баня № 4 площадью 266,80 кв.м (этажность: 1) и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 63:09:0301171:2528, общей площадью 1 132 кв.м по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, бульвар 50 лет Октября, д. 16.
Установлено:

- обременение в виде сохранения коммунально-бытового назначения муниципального имущества в течение трех лет с момента заключения договора купли-продажи;

- ограничение права на земельный участок в виде выполнения обязательств по соблюдению установленных норм и правил в охранных зонах и коридорах инженерных коммуникаций в соответствии с действующим законодательством РФ в пользу правообладателей инженерных сетей и коммуникаций (водопровод, канализация, теплотрасса), а также в обеспечении свободного доступа для проезда смежным землепользователям.
Нежилое здание и земельный участок фактически используются ООО «Русь».

Участники аукциона:
1. Хачатурян Виген Эдуардович;

2. Леонова Ангелина Владимировна.
Участники аукциона: Геличук Андрей Анатольевич; Мартьянов Вячеслав Владимирович; Горшенин Александр Николаевич на аукцион, назначенный на 11 час. 00 мин. 06.03.2013 г., не явились.
Начальная цена аукциона: 5 701 492 (Пять миллионов семьсот одна тысяча четыреста девяносто два) рубля, без учета НДС, в том числе:

· нежилого здания – 3 019 492 (Три миллиона девятнадцать тысяч четыреста девяносто два) рубля, без учета НДС;

· земельного участка – 2 682 000 (Два миллиона шестьсот восемьдесят две тысячи) рублей (НДС не облагается).

Цена, предложенная победителем аукциона: 5 701 492 (Пять миллионов семьсот одна тысяча четыреста девяносто два) рубля, без учета НДС, в том числе:

· нежилого здания – 3 019 492 (Три миллиона девятнадцать тысяч четыреста девяносто два) рубля, без учета НДС;

· земельного участка – 2 682 000 (Два миллиона шестьсот восемьдесят две тысячи) рублей (НДС не облагается).
Цена продажи составляет: 6 245 000 руб. 56 коп. (Шесть миллионов двести сорок пять тысяч рублей 56 копеек), в том числе:

· нежилого здания – 3 563 000 руб. 56 коп. (Три миллиона пятьсот шестьдесят три тысячи рублей 56 копеек), в том числе НДС 543 508 руб. 56 коп. (Пятьсот сорок три тысячи пятьсот восемь рублей 56 копеек);

· земельного участка – 2 682 000 (Два миллиона шестьсот восемьдесят две тысячи) рублей (НДС не облагается).

Победитель аукциона: Леонова Ангелина Владимировна.
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________              С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                           ________________             А.В. Леонова